Osoba pověřená jednáním ve věcech technických: 

v

II. Změny:

1. S ohledem na potřebu provedení víceprací (čl. VII SOD), jejichž podrobná specifikace 
a podrobné zdůvodnění je v přílohách č.1 a č.2 tohoto dodatku se mění čl. V. smlouvy 
- cena takto:

Celková cena díla činí: 50 277 929 Kč bez DPH

(slovy: padesátmiliónůdvěstěsedmdesátsedmtisícdevětsetdvacetdevět korun českých)

Daň s přidané hodnoty z této ceny činí: 10 558 365.10 Kč

(slovy: desetmiliónůpětsetpadesátosmtisíctřistašedesátpět korun českých)

Cena díla se tedy navyšuje o požadované vícepráce o 424 226.50 Kč bez DPH a současně 
se snižuje o 528 452.62 Kč bez DPH. Uvedené jednotkové ceny splňují požadavky SOD 
uvedené v bodě VII.

III. Závěrečná ujednání:

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.